Calendario Laboratori SHOP AND EAT BY THE COLOURS
PROGETTO COMENIUS 2013-15
Italy, Spain, Germany, Belgium, Poland and Turkey

LABORATORI “MANGIAMO L’ARCOBALENO”

Data
Venerdi 6 marzo

Venerdi 13 marzo
Venerdi 20 marzo

Venerdi 27 marzo
Mercoledi 8 aprile

Venerdi 10 aprile
Martedi 14 aprile

Mercoledi 15 aprile

Mercoledi 15 aprile
Venerdi 17 aprile

Mercoledi 22 aprile
mercoledi 29 aprile

Mercoledi 6 maggio

Venerdi 8 maggio

Venerdi 8 maggio

Venerdi 15 maggio

Mercoledi 20 maggio

Venerdi 22 maggio

Venerdi 29 maggio
Mercoledi 3 giugno

orario

14.30 -16.30
14.30 -16.30
10.30-11.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
10.30-12.30
NB orario
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30
14.30 - 16.30

scuola

Materna Collodi, via
Spreafico, Novara - Sezione
azzurra

Castano Primo

Materna Collodi, via
Spreafico, Novara - Sezione
verde

Castano Primo

ltalo Calvino, 56, Via
Gibellini

Elementare Buscaglia, via
Fara Novara

Italo Calvino, 56, Via
Gibellini

Materna Collodi, via
Spreafico, Novara - Sezione
gialla

Elementare Buscaglia, via
Fara Novara

ltalo Calvino, 56, Via
Gibellini

Elementare Buscaglia, via
Fara Novara

Bollini

Materna Collodi, via
Spreafico, Novara - Sezione
gialla

ltalo Calvino, 56, Via
Gibellini

Elementare Buscaglia, via
Fara Novara

Bollini

Materna Collodi, via
Spreafico, Novara -
Sezione rossa

Elementare Buscaglia, via
Fara Novara

Bollini

Elementare Buscaglia, via
Fara Novara

classe
(4-5 anni)

5B
3 anni

S5A
2B

4A
1A —
2A
4-5 anni
3A
3B
5B
1B-1C

4-5 anni

3A

3B

2C

5-6 anni

5A -5C

4C-4D
4C



